
BOME EXTRAORDINARIO NÚM . 1 - MELILLA, J UEVES 13 DE FEBRERO 

CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 19 Ese E1 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 19 Ese E1 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 36 Ese E1 181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 36 Ese E1 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

UBEDA*RAMIREZ,JULIO MIGUEL 

045267684G 

DE 2003 

2002 

2002 

2002 

2002 

Dirección: CALLE DESCONOCIDA 00000 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-8920 -B 

ML-7451 •C 

10018248 

10018247 

10018347 

Nombre: 

NIF: 

UCLES*UCLES,ROSA 

045222715T 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2002 

2002 

2002 
2002 

2002 

Dirección: CALLE LUIS CERNUDA, 12 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 
.. 

CALLE ~UIS CERNUDA, 12 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

UGARTE*BERRAONAO,MARIA DEL CARMEN 

014540691E 

2002 

Direéción: BARDA CONSTITUCION, Ese E1 P04 C 00000 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CONSTITUCION, BARRIO DE LA 21 04C 

CONSTITUCION, BARRIO DE LA 21 04C 

BARDA CONSTITUCION, 21 Ese E1 P04 C 

Nombre: 

NIF: 

URDIALES*PALOMO,SALVADOR 

045217883K 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 2000 

Tasa por distribución de agua 1999 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Dirección: CALLE GUATEMALA, 18 52003 MELILLA (MELILLA) 

Oblato Tributario 

CALLE GUATEMALA, 18 

Nombre: 

NIF: 

URETA*ALVAREZ,ELADIO 

0104450060 

Concepto 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Dirección: CALLE , URB. MINAS DEL RIF 5 1 2 · 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

MINAS DEL RiF 5 B 1 ~ Tasa por distribución de agua 

MINAS DEL RIF 5 8 1 2 Tasa por distribución de agua 

CALLE CASAÑA, TENIENTE, 5 Ese 8 P01 02 181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

U ROZ*VAL VERDE.BERNARDO 

037576924F 

1999 

2000 

2002 

Dirección: CALLE SiYON, 13 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto . 
06280 SIYON 0013 o Tasa por distribución de agua 1997 

06280 SIYON 0013 o Tasa por distribución de agua 1998 
06280 SIYON 0013 o Tasa por distribución de agua 1997 

06280 SIYON 0013 o Tasa por dfstribución de agua 1999 

06280 SIYON 0013 o Tasa por distribución de agua 1999 

SIYON 13 000 Tasa por distribución de agua 2000 

- PAG . 194 

168,90 € 

84,45 € 

199,98 € 

230,75 € 

Importe 

49,29 € . 

18,75 € 

12,69 € 

12,69 € 

151,49 € 

Importe 

14,69 € 

Importe 

4,06 € 

6,61 € 

39,57 € 

87,66 € 

Importe 

55,16 € 

Importe 

3,61 € 

3,88 € 

114,85 € 

Importe 

9,38 € ·. 

7,45 € 

10,10 € 

88,95 € 

302,91 € 

76,93 € 


