

CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 19 Esc E1 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	168,90 €
CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 19 Esc E1 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	84,45 €
CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 36 Esc E1 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	199,98 €
CALLE SANCHEZ BARCAIZTEGUI, 36 Esc E1 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	230,75 €

Nombre: UBEDA*RAMIREZ,JULIO MIGUEL

NIF: 045267684G

Dirección: CALLE DESCONOCIDA

00000 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-8920 -B	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 49,29 €
ML-7451 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
10018248	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 12,69 €
10018247	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 12,69 €
10018347	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 151,49 €

Nombre: UCLES*UCLES,ROSA

NIF: 045222715T

Dirección: CALLE LUIS CERNUDA, 12

52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE LUIS CERNUDA, 12	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 14,69 €

Nombre: UGARTE*BERRAONAO,MARIA DEL CARMEN

NIF: 014540691E

Dirección: BARDA CONSTITUCION, Esc E1 P04 C

00000 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CONSTITUCION, BARRIO DE LA 21 0 4 C	Tasa por distribución de agua	2000 4,06 €
CONSTITUCION, BARRIO DE LA 21 0 4 C	Tasa por distribución de agua	1999 6,61 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
BARDA CONSTITUCION, 21 Esc E1 P04 C	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 87,66 €

Nombre: URDIALES*PALOMO,SALVADOR

NIF: 045217883K

Dirección: CALLE GUATEMALA, 18

52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE GUATEMALA, 18	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 55,16 €

Nombre: URETA*ALVAREZ,ELADIO

NIF: 010445006Q

Dirección: CALLE , URB. MINAS DEL RIF 5 1 2 -

52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
MINAS DEL RIF 5 B 1 2	Tasa por distribución de agua	1999 3,61 €
MINAS DEL RIF 5 B 1 2	Tasa por distribución de agua	2000 3,88 €
CALLE CASAÑA, TENIENTE, 5 Esc B P01 02	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 114,85 €

Nombre: UROZ*VALVERDE,BERNARDO

NIF: 037576924F

Dirección: CALLE SIYON, 13

52002 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
06280 SIYON 0013 0	Tasa por distribución de agua	1997 9,38 €
06280 SIYON 0013 0	Tasa por distribución de agua	1998 7,45 €
06280 SIYON 0013 0	Tasa por distribución de agua	1997 10,10 €
06280 SIYON 0013 0	Tasa por distribución de agua	1999 88,95 €
06280 SIYON 0013 0	Tasa por distribución de agua	1999 302,91 €
SIYON 13 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 76,93 €